
DLB.   532.44.2023 

POSTANOWIENIE Nr 92/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE I 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 
w sprawie zmian w podziale Gminy Mełgiew na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Lublinie I postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Mełgiew na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem 19/2023 Komisarza Wyborczego w Lublinie I z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału 
Gminy Mełgiew na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 3193, zm. Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. 
poz. 3630): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 1, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Żurawniki , 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 10, z granicami obwodu głosowania: Żurawniki oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica, Żurawniki 44, 21-007 Żurawniki. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Mełgiew, Wojewodzie Lubelskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Lublinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Lublinie I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Lublinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Mełgiew. 

  

  
  

Komisarz Wyborczy w Lublinie I 
 

Marcin Piotr Chałupka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B54CC79E-5C55-4DAB-9FB2-15BCE8D3E9AD. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 92/2023 

Komisarza Wyborczego w Lublinie I 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Mełgiew na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Dominów Szkoła Podstawowa w Dominowie, Dominów 78, 
21-007 Mełgiew 

2 Janowice, Janówek, Józefów Remiza OSP w Janowicach, Janowice 137, 21-007 
Mełgiew 

3 Krępiec, Nowy Krępiec Szkoła Podstawowa w Krępcu, Krępiec ul. 
Szkolna 3, 21-007 Mełgiew 

4 Krzesimów, Lubieniec, Piotrówek 
Pierwszy 

Szkoła Podstawowa w Krzesimowie, Krzesimów 
116, 21-007 Mełgiew 

5 Mełgiew, Trzeciaków Budynek Urzędu Gminy w Mełgwi, ul. 
Partyzancka 2, 21-007 Mełgiew 

6 Minkowice, Minkowice-Kolonia, 
Podzamcze 

Centrum Kultury Gminy Mełgiew w Podzamczu, 
Podzamcze 22, 21-007 Mełgiew 

7 Franciszków Świetlica we Franciszkowie, Franciszków ul. 
Szkolna 47, 21-007 Mełgiew 

8 Jacków Szkoła Podstawowa w Jackowie, Jacków 21, 21-
007 Mełgiew 

9 Trzeszkowice Remiza OSP w Trzeszkowicach, Trzeszkowice 35, 
21-007 Mełgiew 

10 Żurawniki Świetlica, Żurawniki 44, 21-007 Mełgiew 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B54CC79E-5C55-4DAB-9FB2-15BCE8D3E9AD. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 92/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE I z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	lit. DLB
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Mełgiew na stałe obwody głosowania


		2023-08-28T09:12:54+0200
	20-074 Lublin Lubelskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




